Inna osoba prawna lub jednostka organizacyjna niebędąca
osobą prawną (nazwa, siedziba) Lp. 1.

ENEA OPERATOR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, POZNAŃ

Lp. 7. ---
Nr podstawy
wpisu

Numer wpisu 9 85, 86
Rodzaj wpisu ROSZCZENIE

Treść wpisu
ROSZCZENIE O PRZENIESIENIE WŁASNOŚCI DZIAŁKI NUMER 274/1
(DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT CZTERY ŁAMANE PRZEZ JEDEN)

Jednostka samorządu terytorialnego (związek
międzygminny) (Nazwa, siedziba, REGON) Lp. 1. GMINA SUCHY LAS, SUCHY LAS, 631258508

DOKUMENTY BĘDĄCE PODSTAWĄ WPISU / DANE O WNIOSKU
Nr podstawy
wpisu
21 UMOWA SPRZEDAŻY ORAZ UMOWA ZAMIANY I OŚWIADCZENIE O USTANOWIENIU SŁUŻEBNOŚCI GRUNTOWYCH, 10475/2016, 2016-